
 

 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
krajské ředitelství 

Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 
 

 

 

Č. j.:  HSKV-1667-3/2022-KKŘ 

Datum:  17. 8. 2022 

Vyřizuje:  mjr. Mgr. Dagmar Wizovská, oprávněná úřední osoba 

Tel:  950 370 260 

E-mail:  wizovska@hzs-kvk.cz 

Počet stran:  3 

Počet příloh:  0 

ID DS:  xknaa7s 

 

 

Žadatelka: 

 

Vážená paní 
 

XXX 
 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

 

 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje (dále jen „HZS KVK“),  

jako subjekt povinný dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o svobodném přístupu 
k informacím), obdržel dne 8. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace - vyjádření k níže 
uvedeným úředním záznamům. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme: 
 

1) Úřední záznam o podání vysvětlení č.j. XXXXXXXX ze dne  

3. 12. 2021  

 

- HZS KVK předán Policií České republiky spolu s „Oznámením přestupku“ ze dne  
26. 1. 2022. 

- HZS KVK zaevidován jako součást spisu č.j. HSKV-834/2022-KKŘ. 

- HZS KVK hodnocen jako podklad pro řízení o jednání, které má znaky přestupku  

dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bodu 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Pozn.: O výše uvedeném řízení o jednání, které má znaky přestupku jste byla vyrozuměna 

„Předvoláním poškozené k ústnímu jednání“ ze dne 10. 8. 2022 (doručeno do DS dne  
10. 8. 2022). 

2) Úřední záznam o podání vysvětlení č.j. XXXXXXXX ze dne  

4. 1. 2022 

 



- HZS KVK předán Policií České republiky spolu s „Oznámením přestupku“ ze dne  
26. 1. 2022. 

- HZS KVK zaevidován jako součást spisu č.j. HSKV-834/2022-KKŘ. 

- HZS KVK hodnocen jako podklad pro řízení o jednání, které má znaky přestupku  
dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bodu 3 a § 8 odst. 1 písm. a) bodu 1 zákona  

č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Pozn.: O výše uvedeném řízení o jednání, které má znaky přestupku jste byla vyrozuměna 
„Předvoláním poškozené k ústnímu jednání“ ze dne 10. 8. 2022 (doručeno do DS dne  
10. 8. 2022). 

 

3) Úřední záznam o podání vysvětlení č.j. XXXXXXXXX ze dne  

10. 4. 2022 

 

- HZS KVK předán Policií České republiky spolu s „Oznámením přestupku“ ze dne  
24. 4. 2022. 

- HZS KVK zaevidován jako součást spisu č.j. HSKV-834/2022-KKŘ. 

- HZS KVK hodnocen jako podklad pro řízení o jednání, které má znaky přestupku  
dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bodu 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Pozn.: O výše uvedeném řízení o jednání, které má znaky přestupku jste byla vyrozuměna 
„Předvoláním poškozené k ústnímu jednání“ ze dne 10. 8. 2022 (doručeno do DS dne  
10. 8. 2022). 

 

4) Úřední záznam č.j. XXXXXXX ze dne 24. 6. 2022 

 

- HZS KVK nedoručeno. 

 

5) Úřední záznam o podání vysvětlení č.j. XXXXXXXX ze dne  

3. 8. 2022 

 

- HZS KVK předán Policií České republiky spolu s „Oznámením přestupku“ ze dne  
11. 8. 2022. 

- HZS KVK zaevidován jako součást spisu č.j. HSKV-834/2022-KKŘ. 

- HZS KVK hodnocen jako podklad pro řízení o jednání, které má znaky přestupku  
dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bodu 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Pozn.: O výše uvedeném řízení o jednání, které má znaky přestupku jste byla vyrozuměna 
„Sdělením“ ze dne 15. 8. 2022 (doručeno do DS dne 16. 8. 2022). 

 

6) Úřední záznam o zajištění důkazního prostředku č.j. XXXXXXXX ze dne 6. 8. 2022 

 



- HZS KVK předán Policií České republiky spolu s „Oznámením přestupku“ ze dne  
11. 8. 2022. 

- HZS KVK zaevidován jako součást spisu č.j. HSKV-834/2022-KKŘ. 
- HZS KVK hodnocen jako důkazní prostředek v řízení o jednání, které má znaky 

přestupku dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) bodu 3 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Pozn.: O výše uvedeném řízení o jednání, které má znaky přestupku jste byla vyrozuměna 
„Sdělením“ ze dne 15. 8. 2022 (doručeno do DS dne 16. 8. 2022). 

 

7) Úřední záznam č.j. XXXXXXXX ze dne 8. 8. 2022 

 

- HZS KVK dosud nedoručeno. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                           brig. gen. Ing. Václav Klemák 

                                                                                          ředitel HZS Karlovarského kraje 

                                                                                                  podepsáno elektronicky 

                                                                                                       

 

 


